Директору ЧУ ДПО – Центр подготовки

                                                                                           «Застава» Сироткину С.В.

                                            От ____________________________________________

                                         _________________________________________________

                                     Адрес (прописки): _________________________________

                                         _________________________________________________

                                      __________________________________________________

                                      Паспорт (серия, номер, дата выдачи, кем выдан):

_________________________________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

СНИЛС_____________________________________

Уровень образования__________________________________

Дата рождения ______________________________________

Полных лет______________________________________

                                                        Тел. _____________________________________

                                                          ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу зачислить меня на Курс профессиональной подготовки

частных охранников ________ разряда. С лицензией на образовательную

деятельность, программой обучения, условиями и порядком обучения, а также

стоимостью курса обучения я ознакомлен (на) и обязуюсь их выполнять, в том

числе в части сроков и порядка оплаты.

        На обработку своих персональных данных с использованием средств

автоматизации или использования таких средств согласен (на).

                                    ____________________________ /_____________________/

                                                 (подпись)                                               (фамилия инициалы)

 Дата «_____» _____________ 202_ года